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N.Prot. Data prot. Nome Avvocato Sezione di iscrizione Sottosezione
18428 09/07/17 Becattini Antonio A – Contenzioso Amministrativo

17152 28/06/2017 Bosin Cristiano A – Contenzioso Amministrativo A2 – urbanistica ed edilizia

17153 29/06/2017 Bosin Cristiano A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

17033 27/06/2017 Cappella Federico A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

17033 27/06/2017 Cappella Federico A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

17154 28/06/2017 Cecchetti Marcello A – Contenzioso Amministrativo A2 – urbanistica ed edilizia

17154 28/06/2017 Cecchetti Marcello A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

17118 27/06/2017 Celli Lida A – Contenzioso Amministrativo A2 – urbanistica ed edilizia

17118 27/06/2017 Celli Lida A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

23031 05/09/17 Cheyne Edwar William Watson A – Contenzioso Amministrativo A2 – urbanistica ed edilizia

23031 05/09/17 Cheyne Edwar William Watson A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

8773 21/04/2020 Ciulli Stefano A – Contenzioso Amministrativo A2 – urbanistica ed edilizia

17596 01/07/2017 Cordoni Anna A – Contenzioso Amministrativo

17596 01/07/2017 Cordoni Anna A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

32333 04/12/2018 Cossu Fabrizio A – Contenzioso Amministrativo A2 – urbanistica ed edilizia

17524 30/06/2017 Cremona Diego A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

17524 30/06/2017 Cremona Diego A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

17606 01/07/2017 Cucurachi Giuseppina A – Contenzioso Amministrativo A2 – urbanistica ed edilizia

17606 01/07/2017 Cucurachi Giuseppina A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

16689 22/06/2017 D'Onza Tommaso A – Contenzioso Amministrativo A2 – urbanistica ed edilizia

29911 22/11/2017 De Sanctis Denis A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

29911 22/11/2017 De Sanctis Denis A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

22581 30/08/2017 Del Dotto Alessandro A – Contenzioso Amministrativo A2 – urbanistica ed edilizia

22581 30/08/2017 Del Dotto Alessandro A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

17281 29/06/2017 Di Vizio Riccardo Ernesto A – Contenzioso Amministrativo A2 – urbanistica ed edilizia

16746 23/06/2017 Dionigi Michele A – Contenzioso Amministrativo A2 – urbanistica ed edilizia

16746 23/06/2017 Dionigi Michele A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

18399 01/07/2017 Falorni Fausto A – Contenzioso Amministrativo A2 – urbanistica ed edilizia

18399 01/07/2017 Falorni Fausto A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

17445 30/06/2017 Fantappiè Andrea A – Contenzioso Amministrativo A2 – urbanistica ed edilizia

17445 30/06/2017 Fantappiè Andrea A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

6513 08/03/2018 Ferlini Maurizio A – Contenzioso Amministrativo A2 – urbanistica ed edilizia

6513 08/03/2018 Ferlini Maurizio A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

17534 30/06/2017 Genta Giovanni A – Contenzioso Amministrativo A2 – urbanistica ed edilizia

17534 30/06/2017 Genta Giovanni A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

17612 01/07/2017 Gesess Francesco A – Contenzioso Amministrativo A2 – urbanistica ed edilizia

19490 19/07/2017 Giannoni Mariagiulia A – Contenzioso Amministrativo A2 – urbanistica ed edilizia

19490 19/07/2017 Giannoni Mariagiulia A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

28038 19/10/2018 Giovannelli Guido A – Contenzioso Amministrativo A2 – urbanistica ed edilizia

28038 19/10/2018 Giovannelli Guido A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

4842 20/02/20 Giovanni Crisostomo Sciacca A – Contenzioso Amministrativo A2 – urbanistica ed edilizia

19493 19/07/2017 Gracilli Luisa A – Contenzioso Amministrativo

19493 19/07/2017 Gracilli Luisa A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

16174 16/06/2017 Guccinelli Luigi A – Contenzioso Amministrativo A2 – urbanistica ed edilizia
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16174 16/06/2017 Guccinelli Luigi A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

20567 01/08/2017 Lastraioli Diletta A – Contenzioso Amministrativo A2 – urbanistica ed edilizia

17600 01/07/2017 Lastrucci Francesco A – Contenzioso Amministrativo A2 – urbanistica ed edilizia

16205 17/06/2017 Lenzetti Carlo A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

16205 17/06/2017 Lenzetti Carlo A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

24856 27/09/2017 Lorito Antonio A – Contenzioso Amministrativo A2 – urbanistica ed edilizia

17590 01/07/2017 Manzari Antonio A – Contenzioso Amministrativo A2 – urbanistica ed edilizia

17590 01/07/2017 Manzari Antonio A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

28038 19/10/2018 Masi Leonardo A – Contenzioso Amministrativo A2 – urbanistica ed edilizia

28038 19/10/2018 Masi Leonardo A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

17382 29/06/2017 Matteo Repetti A – Contenzioso Amministrativo A2 – urbanistica ed edilizia

17382 29/06/2017 Matteo Repetti A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

16437 20/06/2017 Mecacci Marco A – Contenzioso Amministrativo A2 – urbanistica ed edilizia

24561 22/09/2017 Monaco Giovanna A – Contenzioso Amministrativo A2 – urbanistica ed edilizia

24561 22/09/2017 Monaco Giovanna A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

15632 10/06/2017 Montanari Alessandro A – Contenzioso Amministrativo A2 – urbanistica ed edilizia

15632 10/06/2017 Montanari Alessandro A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

15976 15/06/2017 Ollari Roberto A – Contenzioso Amministrativo A2 – urbanistica ed edilizia

15976 15/06/2017 Ollari Roberto A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

17549 30/06/2017 Paciscopi Angelita A – Contenzioso Amministrativo A2 – urbanistica ed edilizia

17549 30/06/2017 Paciscopi Angelita A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

17594 01/07/2017 Paolini Francesco A – Contenzioso Amministrativo A2 – urbanistica ed edilizia

17594 01/07/2017 Paolini Francesco A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

20118 27/07/2017 Perugini Mario A – Contenzioso Amministrativo A2 – urbanistica ed edilizia

20118 27/07/2017 Perugini Mario A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

19481 19/07/2017 Picchiotti Carolina A – Contenzioso Amministrativo A2 – urbanistica ed edilizia

19481 19/07/2017 Picchiotti Carolina A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

17945 05/07/2017 Pisanti Amedeo A – Contenzioso Amministrativo A2 – urbanistica ed edilizia

17945 05/07/2017 Pisanti Amedeo A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

19486 19/07/2017 Princi Natalia A – Contenzioso Amministrativo A2 – urbanistica ed edilizia

19486 19/07/2017 Princi Natalia A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

4842 20/02/20 Riccardo Arbib A – Contenzioso Amministrativo A2 – urbanistica ed edilizia

13714 25/05/2018 Righi Luca A – Contenzioso Amministrativo

13714 25/05/2018 Righi Luca A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

16666 22/06/2017 Sanesi Federica A – Contenzioso Amministrativo A2 – urbanistica ed edilizia

16666 22/06/2017 Sanesi Federica A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

4842 20\02\2020 Sciacca Giovanni Cristoforo A2 – urbanistica ed edilizia

9360 11/04/2018 A – Contenzioso Amministrativo

19480 19/07/2017 Tonelli Piera A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

19480 19/07/2017 Tonelli Piera A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

17188 28/06/2017 Toscano Giuseppe A – Contenzioso Amministrativo A2 – urbanistica ed edilizia

17188 28/06/2017 Toscano Giuseppe A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

7030 18\03\2020 Vannucci Zauli Elisa A – Contenzioso Amministrativo A2 – urbanistica ed edilizia

A – Contenzioso Amministrativo
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7030 18\03\2020 Vannucci Zauli Elisa A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

29910 22/11/2017 Vadi Francesca A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

17275 29/06/2017 Venezia Maurizia A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

17275 29/06/2017 Venezia Maurizia A – Contenzioso Amministrativo A2 – urbanistica ed edilizia

17587 01/07/2017 Virdis Nicola A – Contenzioso Amministrativo A2 – urbanistica ed edilizia

24088 18/09/2017 Volpe Giuseppe A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

17107 27/06/2017 Zarrella Antonio A – Contenzioso Amministrativo A1 – gare e contratti

17107 27/06/2017 Zarrella Antonio A – Contenzioso Amministrativo A2 – urbanistica ed edilizia

23031 05/09/17  Cheyne Edwar William Watson B – Contenzioso civile

31334 07/12/2017 Baldacci Gianluca B – Contenzioso civile

18427 08/07/17 Becattini Antonio B – Contenzioso civile

16794 23/06/2017 Benedetti Maria Gabriella B – Contenzioso civile

18562 24\08\2020 Betti Filippo B – Contenzioso civile

3047 31/01/2018 Bindi Alberto B – Contenzioso civile

17152 28/06/2017 Bosin Cristiano B – Contenzioso civile

17033 27/06/2017 Cappella Federico B – Contenzioso civile

17278 29/06/2017 Caselli Giulio B – Contenzioso civile

17596 01/07/2017 Cordoni Anna B – Contenzioso civile

32333 04/12/2018 Cossu Fabrizio B – Contenzioso civile

17524 30/06/2017 Cremona Diego B – Contenzioso civile

17606 01/07/2017 Cucurachi Giuseppina B – Contenzioso civile

31326 07/12/2017 Del Punta Riccardo B – Contenzioso civile

17650 11/08/2020 Deodoni Andrea B – Contenzioso civile

17281 29/06/2017 Di Vizio Riccardo Ernesto B – Contenzioso civile

18399 01/07/2017 Falorni Fausto B – Contenzioso civile

6513 08/03/2018 Ferlini Maurizio B – Contenzioso civile

17205 28/06/2017 Fiesoli Giovanna B – Contenzioso civile

16284 19/06/2017 Focosi Gabriele B – Contenzioso civile

15829 13/06/2017 Gabriele Dazzi B – Contenzioso civile

17534 30/06/2017 Genta Giovanni B – Contenzioso civile

1504 23/07/-8736 Giannini Valentina B – Contenzioso civile

19490 19/07/2017 Giannoni Mariagiulia B – Contenzioso civile

28038 19/10/2018 Giovannelli Guido B – Contenzioso civile

17614 01/07/2017 Guiggi Marco B – Contenzioso civile

16091 16/06/2017 Iandelli Alessandro B – Contenzioso civile

17600 01/07/2017 Lastrucci Francesco B – Contenzioso civile

17145 28/06/2017 Lattanzi Enrico B – Contenzioso civile

16205 17/06/2017 Lenzetti Carlo B – Contenzioso civile

17591 01/07/2017 Licciardello Elisa B – Contenzioso civile

24856 27/09/2017 Lorito Antonio B – Contenzioso civile

16732 23/06/2017 Lunardi Fabiana B – Contenzioso civile

17590 01/07/2017 Manzari Antonio B – Contenzioso civile

28038 19/10/2018 Masi Leonardo B – Contenzioso civile

8389 14\04\2020 Mastrorosa Cosimo Damiano B – Contenzioso civile

17382 29/06/2017 Matteo Repetti B – Contenzioso civile
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16437 20/06/2017 Mecacci Marco B – Contenzioso civile

17362 29/06/2017 Michelagnoli Maria Chiara B – Contenzioso civile

24561 22/09/2017 Monaco Giovanna B – Contenzioso civile

15632 10/06/2017 Montanari Alessandro B – Contenzioso civile

17586 01/07/2017 Olivetti Rason Pier Ettore B – Contenzioso civile

15976 15/06/2017 Ollari Roberto B – Contenzioso civile

17549 30/06/2017 Paciscopi Angelita B – Contenzioso civile

31328 07/12/2017 Pagni Ilaria B – Contenzioso civile

16384 20/06/2017 Paiano Lorenzo B – Contenzioso civile

20118 27/07/2017 Perugini Mario B – Contenzioso civile

17945 05/07/2017 Pisanti Amedeo B – Contenzioso civile

16745 23/06/2017 Ramagini Barbara B – Contenzioso civile

13714 25/05/2018 Righi Luca B – Contenzioso civile

17274 29/06/2017 Salotti Michele B – Contenzioso civile

16666 22/06/2017 Sanesi Federica B – Contenzioso civile

16590 21/06/2017 Sebastiano De Feudis B – Contenzioso civile

17497 30/06/2017 Tommasi Mauro B – Contenzioso civile

19480 19/07/2017 Tonelli Piera B – Contenzioso civile

17188 28/06/2017 Toscano Giuseppe B – Contenzioso civile

29910 22/11/2017 Vadi Francesca B – Contenzioso civile

18432 08/07/2017 Vecchione Leonardo B – Contenzioso civile

17275 29/06/2017 Venezia Maurizia B – Contenzioso civile

17587 01/07/2017 Virdis Nicola B – Contenzioso civile

B – Contenzioso civile

23031 05/09/17  Cheyne Edwar William Watson C – Contenzioso Lavoro

31334 07/12/2017 Baldacci Gianluca C – Contenzioso Lavoro

16794 23/06/2017 Benedetti Maria Gabriella C – Contenzioso Lavoro

17152 28/06/2017 Bosin Cristiano C – Contenzioso Lavoro

31326 07/12/2017 Del Punta Riccardo C – Contenzioso Lavoro

17650 11\08\2020 Deodoni Andrea C – Contenzioso Lavoro

16597 21/06/2017 Domenici Mauro C – Contenzioso Lavoro

18399 01/07/2017 Falorni Fausto C – Contenzioso Lavoro

17205 28/06/2017 Fiesoli Giovanna C – Contenzioso Lavoro

16284 19/06/2017 Focosi Gabriele C – Contenzioso Lavoro

15829 13/06/2017 Gabriele Dazzi C – Contenzioso Lavoro

19493 19/07/2017 Gracilli Luisa C – Contenzioso Lavoro

17614 01/07/2017 Guiggi Marco C – Contenzioso Lavoro

16091 16/06/2017 Iandelli Alessandro C – Contenzioso Lavoro

17591 01/07/2017 Licciardello Elisa C – Contenzioso Lavoro

24856 27/09/2017 Lorito Antonio C – Contenzioso Lavoro

31328 07/12/2017 Pagni Ilaria C – Contenzioso Lavoro

17274 29/06/2017 Salotti Michele C – Contenzioso Lavoro

16590 21/06/2017 Sebastiano De Feudis C – Contenzioso Lavoro

17449 30/06/2017 Tartaglione Luca C – Contenzioso Lavoro

6561 10/03/20  Brena Carlo Antonio Maria D – Contenzioso Penale
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17029 27/06/2017 Arzani Alessia D – Contenzioso Penale

18562 24\08\2020 Betti Filippo D – Contenzioso Penale

17118 27/06/2017 Celli Lida D – Contenzioso Penale

17524 30/06/2017 Cremona Diego D – Contenzioso Penale

15457 12/06/2018 De Falco Gennaro D – Contenzioso Penale

17281 29/06/2017 Di Vizio Riccardo Ernesto D – Contenzioso Penale

16597 21/06/2017 Domenici Mauro D – Contenzioso Penale

16284 19/06/2017 Focosi Gabriele D – Contenzioso Penale

17600 01/07/2017 Lastrucci Francesco D – Contenzioso Penale

16732 23/06/2017 Lunardi Fabiana D – Contenzioso Penale

15632 10/06/2017 Montanari Alessandro D – Contenzioso Penale

17547 30/06/2017 Paggetti Barbara D – Contenzioso Penale

16384 20/06/2017 Paiano Lorenzo D – Contenzioso Penale

13714 25/05/2018 Righi Luca D – Contenzioso Penale

16590 21/06/2017 Sebastiano De Feudis D – Contenzioso Penale

17497 30/06/2017 Tommasi Mauro D – Contenzioso Penale

17029 27/06/2017 Arzani Alessia E – Contenzioso tributario

31334 07/12/2017 Baldacci Gianluca E – Contenzioso tributario

3047 31/01/2018 Bindi Alberto E – Contenzioso tributario

31326 07/12/2017 Del Punta Riccardo E – Contenzioso tributario

17591 01/07/2017 Licciardello Elisa E – Contenzioso tributario

16437 20/06/2017 Mecacci Marco E – Contenzioso tributario

17586 01/07/2017 Olivetti Rason Pier Ettore E – Contenzioso tributario

31328 07/12/2017 Pagni Ilaria E – Contenzioso tributario

16666 22/06/2017 Sanesi Federica E – Contenzioso tributario

17497 30/06/2017 Tommasi Mauro E – Contenzioso tributario

17188 28/06/2017 Toscano Giuseppe E – Contenzioso tributario
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